別記様式第１号（第６条関係）

年  月  日

野木町長    様

申請者  住所

  氏名

（署名又は記名押印）

電話

野木町住宅用脱炭素化普及促進設備導入補助金交付申請書

住宅用脱炭素化普及促進設備導入補助金の交付を受けたいので、野木町住宅用脱炭素

化普及促進設備導入補助金交付要綱第６条第 1 項の規定により、下記のとおり申請しま

す。

記

１ 設備を導入した住宅の住所  野木町大字

２ 建売住宅の引き渡し日 年    月    日

３ 導入した設備（※１）

 （当てはまるものすべてに○）

太陽光発電システム

住宅用蓄電システム

ＺＥＨ（ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス）

電気自動車

４ 太陽光発電システム

（１）工事完了日又は購入日 年    月    日

（２）費用請求日 年    月    日

（３）電力受給開始日 年    月    日

（４）太陽電池の最大出力値 kW（小数点以下第３位を切り捨て）

（５）システム設置に要した費用           円（税込）

５ 住宅用蓄電システム

（１）工事完了日又は購入日       年    月    日

（２）費用請求日 年    月    日

（３）蓄電池の蓄電容量 kWh（小数点以下第３位を切り捨て）

（４）システム設置に要した費用 円（税込）

６ ＺＥＨ（ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス）

（１）工事完了日       年    月    日

（２）費用請求日       年    月    日

（３）ＺＥＨ評価日       年    月    日

（４）新築・購入・改築に要した費

用
円（税込）

７ 電気自動車

（１）購入日   年    月    日

（２）車両登録日   年    月    日

（３）費用請求日   年    月    日

（４）車種

（５）登録番号

（６）購入に要した費用              円（税込）

８ 補助金交付申請額

合計金額（※２）                  円

①太陽光発電システム設置費             円

②住宅用蓄電システム設置費             円

③ＺＥＨ新築・購入・改築費             円

④電気自動車購入費                 円

※１ ・住宅用太陽光発電発電システムのみの申請はできません。

・ＺＥＨ（ゼロ・エネルギー・ハウス）と住宅用太陽光発電システム及び住宅用蓄

電システムは同時に申請できません。

※２ ・①及び②と③は同時に申請できません。

添付書類

野木町住宅用脱炭素化普及促進設備導入補助金交付要綱第６条第１項別表４に定める

書類